
令和 2 年 4 月 27 日 

大津中学校 PTA 会員 様 

大津町立大津中学校 

PTA 会長  内村 勇治 

校  長    浦田 安之 

令和 2 年度 大津中学校 PTA 総会中止のお知らせ及び書面審査のお願い 

春陽麗和の好季節、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素

は PTA 活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、令和 2 年度大津中学校 PTA 総会を開催すべく準備をしておりましたが、新型コロナウイルス感染

拡大防止という観点から、また本校においても臨時休校措置を取る中、集団形式での PTA 総会開催は中止

し、書面による審議にせざるを得ないと判断いたしました。 

 つきましては、別紙の総会資料をお読みいただき、以下の書面表決書にご記入のうえ、お手数ですが 

令和 2 年 5 月 12 日（火）～14 日（木）（※今後の感染状況により延期となる場合もあります。） 

までに、書面表決書を担任の先生までにご提出いただきますよう、お願い申し上げます。 

 議案の可決につきましては、ご提出いただいた書面表決書のうち、承認が過半数を超えた場合に可決と

させていただきます。何とぞご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

 なお、今後の中学校の動向による提出期日の変更等につきましては、安全・あんしんメールでお知らせ

いたします。 

-------------------------------------------------✂切り取り✂------------------------------------------------------- 

書 面 表 決 書 

   年  組  番  保護者氏名           ㊞ 

令和 2 年度大津中学校 PTA 総会 第 1 号議案～第 5 号議案について、次のとおり議決に関する権限を

行使します。（※各議案について『承認』『異議あり』のどちらかに〇をつけてください。） 

 

第 1 号議案 令和元年度（平成 31 年度）事業報告                承認 ・ 異議あり 

第 2 号議案 令和元年度（平成 31 年度）決算報告・監査報告           承認 ・ 異議あり 

第 3 号議案 令和 2 年度 役員承認について                   承認 ・ 異議あり 

第 4 号議案 令和 2 年度事業計画（案）について                 承認 ・ 異議あり 

第 5 号議案 令和 2 年度事業予算（案）について                 承認 ・ 異議あり 

 

ご意見などありましたらご記入ください。（書ききれない場合は裏面でも構いません） 



 


